日時

会場

共催 伊勢崎市薬剤師会 群馬県薬剤師会 エーザイ株式会社

伊勢崎プリオパレス ２Ｆ「ヴァンロゼ」
住所 伊勢崎市昭和町３８２７

講師

『 ＲＡの薬物治療と
治療上のリスクについて 』

RA診療セミナーin伊勢崎

伊勢崎福島病院 副院長 松下 正寿 先生

2023年9月26日（火）19:15～21:00

19:15～19:30製品紹介

ジセレカ錠・メトジェクト皮下注の有用性について エーザイ株式会社

19:30～21:00特別講演

＊日本薬剤師研修センター(1単位)取得可能
＊日病薬病院薬学認定 区分V-2 1単位 取得可能

＊当日は軽食をご用意しております（なお、国公立等の施設にご所属の先生におかれましては、
事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます）

座長

伊勢崎市薬剤師会 理事 門下 鉄也 先生

RA診療セミナーin伊勢崎
会場のご案内

参加予定ご連絡 ご協力のお願い

伊勢崎プリオパレス ２Ｆ「ヴァンロゼ」

住所 伊勢崎市昭和町３８２７

参加予定の先生におかれましては、
可能でしたら事前ご連絡を頂けますと幸いです(＊軽食準備のため)

✉m2-oya@hhc.eisai.co.jp 📠027-327-1711

エーザイ㈱高崎コミュニケーション・オフィス 大矢 将幹 宛

ご施設名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ご芳名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿